15 de abril de 2025 às 10:25

Resposta aos Requerimentos
"Ouvidoria - Secretaria Municipal de Obras - Prefeitura de Ubá"
<ouvidoria.smo@uba.mg.gov.br>
Para: assistenteplenario@uba.mg.leg.br
Cc: "Secretário - Secretaria de Obras - Prefeitura Municipal de Ubá" <sec.obras@uba.mg.gov.br>

Prezado, bom dia!

Respondendo aos seguintes requerimentos:

Requerimento Nº 329/2025: ALEXANDRE DE BARROS MENDES
Atualmente, não possuímos uma previsão orçamentária para serviços de pavimentação e calçamento,
portanto, as necessidades serão atendidas posteriormente, quando houver disponibilidade de recursos
ou uma emenda parlamentar.

Requerimento Nº 330/2025: ALEXANDRE DE BARROS MENDES
Atualmente, não possuímos uma previsão orçamentária para serviços de pavimentação e calçamento,
portanto, as necessidades serão atendidas posteriormente, quando houver disponibilidade de recursos
ou uma emenda parlamentar.

Requerimento Nº 365/2025: APARECIDA SONIA FERREIRA VIDAL
Atualmente, não possuímos uma previsão orçamentária para serviços de pavimentação e calçamento,
portanto, as necessidades serão atendidas posteriormente, quando houver disponibilidade de recursos
ou uma emenda parlamentar.

Requerimento Nº 376/2025: JOSE ROBERTO REIS FILGUEIRAS
O vereador JOSE ROBERTO REIS FILGUEIRAS deve encaminhar a solicitação à Secretaria Municipal de
Agricultura, Ambiente e Mobilidade Urbana.

Requerimento Nº 386/2025: RENATO VIEIRA

O vereador RENATO VIEIRA deve encaminhar a solicitação à Secretaria Municipal de Agricultura,
Ambiente e Mobilidade Urbana.

Atenciosamente,
Fabrício Soares Marques
Agente Administrativo
Secretaria Municipal de Obras
Telefone (32) 3301-2591 /Ramal 2204

16/04/2025, 09:30 Resposta aos Requerimentos

about:blank 1/1